Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

MEM.SGFH.SRS. 12/2015

São Paulo, 29 de janeiro de 2015.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1062/14.
 ENFERMEIRO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo em
referência para a função de ENFERMEIRO, da Coordenação de Enfermagem do Instituto do
Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Larissa de Souza Pessoa
2º Talyta Augusta Batissaldo Carneiro
3º Aline Suélem Leite
4º Mariana Magalhães Soares
5º Sara de Oliveira Xavier
6º Vanessa Rossato Gomes
7º Jéssica Hohana Amaral Oliveira
8º Izabela Martins Oliveira
9º Kátia Pontes Remijo

10º Diego Gutierrez Bezerra
11º Juliana Rumy Tsuchihashi Takeda
12º Bruna Fidelis
13º Johnny Xavier dos Santos
14º Yago Russo Fava
15º Maria Alice Gomes Coelho
16º Robson Gama Oliveira
17º Mariana Guilhermina Mürbach de Oliveira
18º Ana Maria Limeira de Godoi
19º Letícia Lorraine de Melo Rocha
20º Bárbara Rodrigues Nunes Barreiros
21º Emanuelle Oliveira dos Santos
22º Luana Loppi Goulart
23º Jussara Aparecida Souza do Nascimento Rodrigues
24º Eldma de Jesus Fonseca Pereira*
25º Clairton Marcos Citolino Filho
26º Carolina Scoqui Guimarães
27º Ivani Vaúna de Matos
28º Aline Simões Moizés
29º Gianny Hyojun Chang

  *transposição

O Processo Seletivo terá validade de 1 (hum) ano a partir da data de homologação (29/01/2015).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano